

ДОГОВОР

Днес 22.07.2020 г., в град София, на основание чл. 112, ал. 1 от Закона за обществените поръчки и Решение №ЗП- 626/19.06.2020 г. за избор на изпълнител, след проведена процедура за възлагане на обществена поръчка - Публично състезание, по Закона за обществените поръчки, с предмет „Ремонт на Плувен басейн "НСА" - София, бул. "Прага" 21", по Обособена позиция № 1 – „Строително ремонтни работи по сградата”, между:

Национална спортна академия "Васил Левски", София - 1700, Студентски град - Ректорат, ЕИК BG000670627, представлявана от Ректора - проф. Николай Изов и Главен Счетоводител – Николинка Любенова, наречена в договора "ВЪЗЛОЖИТЕЛ" и

Тиенгруп Метал ЕООД, ЕИК 204969130, със седалище и адрес на управление гр. Стара Загора, бул. М.М.Кусев №38, представлявано от Наталия Колева, в качеството си на управител, наречено в договора "ИЗПЪЛНИТЕЛ", се сключи този договор, по силата на който:

НАЦИОНАЛНА СПОРТНА АКАДЕМИЯ
"ВАСИЛ ЛЕВСКИ"
№ 007-20/22.07.2020

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл.1.(1). Възложителят възлага, а Изпълнителят приема, на свой риск и отговорност да извърши вътрешен текущ ремонт на Плувен басейн "НСА" - София, бул. "Прага" 21", по Обособена позиция № 1 – „Строително ремонтни работи по сградата”, по представени от него Техническо предложение (Приложение 1) и Ценово предложение (Приложение 2), неразделни части от този договор.

(2). Изпълнителят се задължава при изпълнение на поръчката да спазва стриктно указанията и предписанията на Възложителя, както и Техническата спецификация към Документацията за участие, одобрена с Решението за откриване на обществената поръчка, която е неразделна част от този договор.

(3). Изпълнителят следва да ремонтира всички посочени от Възложителя помещения и инсталации, находящи се в басейна и други предмет на поръчката в договорения срок и да ги предаде на Възложителя напълно завършени и годни за експлоатация.

(4) Изпълнителят ще е задължен да участва в съставянето на всички актове и протоколи по смисъла на ЗУТ, свързани с изпълнените от него работи до приемането им от представителите на Възложителя.

СРОК НА ДОГОВОРА. СРОК НА ИЗПЪЛНЕНИЕ.

Чл.2. (1). Настоящият договор се сключва за срок от 6 месеца, считано от датата на регистриране на този договор в деловодната система на Възложителя.

(2). Срокът на изпълнение на работата е съгласно предложените от Изпълнителя в Техническото предложение календарни дни.

(3). В срока на изпълнение Изпълнителят се задължава:

а) в срок до 3 (три) дни след осигуряване на достъп до помещенията предмет на ремонта да състави календарен план график за изпълнението на ремонта, със срок съгласно (2) и да ги представи за одобрение на Възложителя. Същият да е съобразен с приемането на извършения ремонт и плащането по договора. Възложителят утвърждава графика в срок до 3 (три) дни след получаването му.

б) в срок до 3 (три) дни след утвърждаване на графика за изпълнение от Възложителя, да започне изпълнението на ремонтните работи по договора.

в) да извърши всички ремонтни работи по договора съгласно графика и срока за изпълнение предложен в Техническото предложение.

(4) Срокът за *безплатно гаранционно отстраняване на възникнали дефекти, течове, избиване на влажни петна* по стени и тавани, както и за всички изпълнени строително-ремонтни работи и монтаж на инсталации е 60 месеца, считано от датата на приемане на работата. В същия срок за своя сметка и със свои сили *безплатно* ще възстановявам, поправам, подменям, извършвам, отстранявам и ремонтирам всички предявени от Възложителя повреди, дефекти, недостатъци и рекламации, възникнали в следствие на некачествено изпълнение, независимо от момента на възникването им.

ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1). Цената на този договор за изпълнение на поръчката е до достигане на крайната обща цена, посочена в Приложение 2 - Ценовото предложение на Изпълнителя.

(2). Не се допуска корекция на единичните цени по Ценовото предложение на Изпълнителя -Приложение 2, поради промяна на каквито и да е елементи от тяхното формиране.

(3). Възложителят ще заплати на Изпълнителя стойността на реално изпълнените и приети работи, по единичната им цена в лева, посочена в ценовото му предложение, включително ДДС.

(4). При необходимост от промени в количествата на някои предвидени ремонтни работи (отпадане на предвидени в поръчката количества и/или увеличаване на други количества, също предмет на поръчката), както

и при възникване на необходимост от извършване на непредвидени в поръчката работи, но без които същата не може да бъде завършена, страните съставят, заменителна таблица във формат "xls" (MS Office Excel).

а) За непредвидените работи Изпълнителят ще представи на Възложителя опис на работите с изчислени количества и единични цени по актуалното издание на Стройексперт СЕК без начисляване на печалба, както и предложение за компенсиране на непредвидения разход.

б) Общата стойност на всички работи по заменителни таблици и непредвидени работи по този договор не може да надвишава 20 % (двадесет процента) от крайната обща цена по ценовото предложение на Изпълнителя (Приложение №2) към настоящия договор, **НО БЕЗ ДА СЕ УВЕЛИЧАВА И ЗАВИШАВА** крайната обща цена посочена в Приложение 2 - Ценовото предложение на Изпълнителя.

(5). Възложителят ще заплати на Изпълнителя стойността за изпълнение на поръчката в размер, отговарящ на действително извършените и приети работи, но сумарно по (3) и (4), не-повече от крайната цена по ценовото предложение на Изпълнителя (Приложение №2) към настоящия договор.

(6). Всички други извършени от Изпълнителя работи, извън тези по (3) и (4) са за сметка на Изпълнителя и няма да бъдат заплащани от Възложителя.

(7) Плащане не се извършва, в случай че за Изпълнителят е получено потвърждение от Национална агенция за приходите и Агенция митници, за наличието на публични задължения, като в този случай, плащането се осъществява съобразно указанията на данъчната и митническата администрация.

Чл.4. Плащане на приетите работи:

(1). Не се предвижда авансово заплащане на суми за заявени работи.

(2). Всяко плащане по договора се извършва след доказване от Изпълнителя и приемане от Възложителя на реално извършени видове работи със съставяне на Приемателно-предавателен протокол.

(3). Възложителят ще заплати на Изпълнителя стойността на изпълнените и приети работи, както следва:

ПЪРВО МЕЖДИННО ПЛАЩАНЕ - при достигане на изпълнена работа на стойност до 50 % от крайната обща цена по ценовото предложение на Изпълнителя (Приложение №2) към настоящия договор. Извършва се с доказване и приемане на реално извършени видове работи с ППП;

ОКОНЧАТЕЛНО ПЛАЩАНЕ – след окончателно завършване и приемане на работата по договора с окончателен ППП.

(4). Възложителят ще извършва всяко плащане в срок до 20 работни дни след регистриране на ППП в Деловодството на Възложителя по чл.5.(2) от този договор, ведно с изрядна фактура отразяваща приетото, по банков път по сметка на Изпълнителя IBAN: чл. 37 от ЗОП

(5). Фактурите следва да бъдат представени на инж.Владимир Ачов.

(6). Изпълнителят е длъжен в срок до 3 (три) работни дни считано от момента на промяната, да уведомява писмено Възложителя за всички промени в номера на банковата му сметка. В случай че Изпълнителят не уведоми Възложителя в този срок плащанията по предварително декларираната банкова сметка ще се считат за надлежно извършени.

ПРИЕМАНЕ И ПРЕДАВАНЕ

Чл.5.(1). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отчита изпълнението по договора, чрез подписване на Приемателно-предавателен протокол от представители на Възложителя и Изпълнителя, в който следва да е посочена, всяка приета работа, включително заменени и/или непредвидени видове работи.

(2). ППП по чл.5.(1) трябва да бъде подписан без забележки от представителите на Възложителя по ал.(1) и да бъде регистриран в Деловодството на Възложителя - гр.София, Студентски град, бул. "Акад. Стефан Младенов" 21, ет.1, ст.111.

(3). Представител от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** към датата на подписване на този договор е: инж.Владимир Ачов.

(4). За изпълнени и приети работи се считат само такива, за които има подписан ППП с точна дата на приемане на изпълнението и без забележки.

(5). Упълномощен представител от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** към датата на подписване на този договор Тихомир Христов Колев, GSM: 0889117714

(6). При наличие на договор и дейности изпълнявани от Подизпълнител, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** приема изпълнението им, в присъствието на Изпълнителя и Подизпълнителя или упълномощени от тях лица.

(7). Изпълнителят прилага към ППП всички съставени до момента актове и протоколи за ремонта съгласно Наредба №3/31.07.2003г за съставяне на актове и протоколи по време на строителството.

ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 6.(1). Изпълнителят по настоящия договор се задължава:

чл. 37 от ЗОП

1. да изпълни всички работи качествено, в срока по чл.2.(1), при условията на този договор, Техническата спецификация (Приложение 3) и параметри посочени в Техническото предложение (Приложение 1).
 2. да не променя предложените условия.
 3. при складиране на материали и отпадъци да не задръства изходите за евакуация.
 4. да представя на Възложителя изрядни финансови документи, за изплащане на дължимите суми.
 5. да изпълнява всички указания на представителя на Възложителя и писмените му нареждания, свързани с качествено и срочно изпълнение на този договор, както и с технологията и начина на изпълнение.
 6. да определи персонален отговорник за контакти с НСА, който да следи и отговаря за качествено изпълнение на този договор, приемане на документи и предаване на завършеното изпълнение.
 7. да уведомява Възложителя за възникналите затруднения при изпълнение на договора;
 8. да отстрани за своя сметка всички липси, несъответствия и недостатъци по количеството, вида и качеството на посочената от Възложителя неприята работа.
 9. да не разгласява пред трети лица факти, обстоятелства, сведения и информация, относно дейността на Възложителя, която е узнал във връзка и по повод изпълнението на договора.
 10. да отговаря солидарно за всички действия и бездействия на свои служители и подизпълнители, при и по повод изпълнение на този договор, от които са настъпили вреди за Национална спортна академия „Васил Левски“.
 11. сам и за своя сметка да осигурява спазване на изискванията на Закона за здравословни и безопасни условия на труд.
 12. да осигури и гарантира безопасна работа на обекта, да обезопасява работната площадка, да провежда инструктаж по ТБОТ и др. съгласно законовите разпоредби, да застрахова работниците си и да съставя и съхранява целия набор от документи, с които се осигурява безопасен и здравословен труд;
 13. да осигурява мерки за осигуряване на безопасност на служителите, преподавателите и студентите на НСА в зоната на изпълнение на работите, както и в прилежащите зони.
 14. при сключване на договор с подизпълнител да изпрати на Възложителя копие от същия, заедно с доказателства по чл.66, ал.2 от ЗОП, че за тях не са налице основания за отстраняване от процедурата.
 15. да изпълнява всички заявени от Възложителя искания за гаранционно поддържане и ремонт, като се явява за оглед до 3 (три) работни дни след писменото му уведомяване от Възложителя и да участва в съставяне на констативен протокол, в който да се ангажира с конкретен разумен срок за отстраняване на дефекта.
 16. да предоставя безплатно гаранционно поддържане на изпълнените работи в срока по чл.2.(4). В същия срок Изпълнителят за своя сметка и със свои сили безплатно възстановява, поправя, подменя, извършва, ремонтира и т.н. всички предявени от Възложителя повреди, дефекти, недостатъци и рекламации, следствие от некачествени материали и работа на Изпълнителя, независимо от момента на установяването им.
 17. да не се позовава на незнание и/или непознаване на обекта, предмет на договора и липсата на асансьор, с оглед евентуално неизпълнение и затруднение при качване /сваляне на строителни материали и отпадъци.
 18. да представи за предварително писмено одобрение на Възложителя материалите за ремонта, преди тяхното изпълнение.
 19. да не допуска замърсяване на улици, зелени площи, тротоарите и площадките, около обекта, предмет на този договор. Санкциите при констатирани нарушения са за сметка на Изпълнителя.
 20. да не допуска изхвърляне от сградата на строителни отпадъци и други предмети, като за всеки установен от възложителя случай, дължи и заплаща неустойка в размер на по 1000 (хиляда) лева.
 21. да почисти и отстрани за своя сметка от обектите цялата своя механизация, материали и/или строителни отпадъци преди подписването на ГПП по чл.4(2) от този договор.
 22. да натовари, извози и предаде за своя сметка до съответното депо - сметище, всички строителни отпадъци.
 26. да извършва за своя сметка всички работи по отстраняването на виновно допуснати грешки и недостатъци, констатирани от Възложителя.
 27. да съдейства на други изпълнители на същия обект, за изпълнение на възложени от Възложителя дейности, като осигурява достъп, ел.енергия, вода и място за складиране на материали и инструменти.
- (2). Изпълнителят има право
1. да получи цената на приетото изпълнение, съгласно условията и сроковете на този договор.
 2. да получи удостоверение за добро изпълнение на договора.

ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 7.(1) Възложителят има право:

1. да осъществява контрол по изпълнение на договора, както и да променя и одобрява времеви график за изпълнение на работата;
2. да прекрати този договор без да доказва виновно неизпълнение от страна на Изпълнителя, като дължи заплащане единствено на действително извършените и приети работи;
3. при неоформени съгласно изискванията на счетоводните стандарти данъчно-счетоводни документи Възложителят има право да задържи плащане на цената по този договор, без да дължи неустойки, обезщетения, лихви и други подобни през времето до тяхното правилно оформяне.
4. да заявява с писмо (e-mail) до Изпълнителя отстраняването на течове, повреди и дефекти от Изпълнителя в гаранционния срок по този договор.

5. да откаже да приеме и заплати работи, в случай на неизпълнение на кое да е задължение на отстрана на Изпълнителя.

6. да получи изпълнение на работата при условията и сроковете на този договор и всички приложения към него.

7. да задържи плащане на цената на заявените за приемане работи до отстраняване на всички констатирани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ липси, несъответствия и недостатъци по количеството, вида и качеството на заявената за приемане работа, без през това време да дължи заплащане на неустойки, обезщетения, лихви и други негативи.

8. да не заявява за изпълнение посочените в документацията на обществената поръчка количества.

9. да спира работата на Изпълнителя, за отстраняване на констатирани дефекти и/или некачествено изпълнение.

10. да извършва по всяко време проверки по изпълнението на договора, без да пречи на оперативната самостоятелност на Изпълнителя

11. да изисква от Изпълнителя информация за хода по изпълнението на договора

12. да възлага, при доказана необходимост непредвидени в заданието на ОП работи, без изпълнението на които, работата няма да може да бъде завършена, на стойност до 10 (десет) % от крайната обща цена посочена в Приложение 2 - Ценовото предложение на Изпълнителя, но без да се завишава крайната обща цена посочена в Приложение 2 - Ценовото предложение на Изпълнителя. За целта Възложителя няма да възлага за изпълнение отделни количества предвидени работи на същата стойност.

13. да намалява и/или увеличава количествата предвидени за изпълнение на работите по заданието на ОП, в случаите, когато без съответната промяна работата не би могла да бъде завършена, което ще се извършва със заменителни таблици, без да надвишава крайната обща цена посочена в Приложение 2 - Ценовото предложение на Изпълнителя.

(2) Възложителят се задължава :

1. да оказва съдействие на Изпълнителя, за точното изпълнение на работата.

2. да заплати стойността на приетото, съгласно условията на този договор.

3. да осигури достъп на изпълнителя до помещенията, в които ще се изпълняват работите, предмет на този договор.

4. да оказва съдействие на Изпълнителя, в рамките на своята компетентност, при изпълнение на задълженията му по този договор, като му предоставя своевременно цялата налична информация, необходима за изпълнение на предмета на договора, след предварително искане за това от страна на Изпълнителя.

(3) Възложителят не носи отговорност за счупени и увредени материали, които не са приети, като същите се подменят от Изпълнителя, за негова сметка. В тези случаи, Възложителят не дължи цената на върнатите и подменени материали.

ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 8.(1). Настоящият договор се прекратява:

1. С изтичане на срока.

2. При настъпване на пълна обективна невъзможност за изпълнение, за което обстоятелство засегнатата Страна е длъжна да уведоми другата Страна в срок до 3 (три) дни от настъпване на невъзможността и да представи доказателства;

3. При прекратяване на юридическо лице – Страна по Договора без правопримемство, по смисъла на законодателството на държавата, в която съответното лице е установено;

4. При условията по чл. 5, ал. 1, т. 3, б. "а" от ЗИФОДРЮПДРКТЛТДС.

(2). Договорът може да бъде прекратен:

1. По взаимно писмено съгласие на страните.

2. Едностранно с 3-дневно писмено предизвестие отправено до другата страна.

3. Когато за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ бъде открито производство по несъстоятелност или ликвидация – по искане на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

Чл. 9. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ прекратява Договора в случаите по чл. 118, ал.1 от ЗОП, без да дължи обезщетение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за претърпени от прекратяването на Договора вреди.

Чл. 10. Във всички случаи на прекратяване на Договора, освен при прекратяване на юридическо лице – Страна по Договора без правопримемство:

1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съставят констативен протокол за изпълнените към момента на прекратяване работи и размера на евентуално дължимите плащания; и

2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да преустанови работата, с изключение на такава писмено посочена от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;

Чл.11. При предсрочно прекратяване на Договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ реално изпълнените и приети по установения в този договор ред работи.

НЕУСТОЙКИ. ОБЕЗЩЕТЕНИЯ.

Чл.12.(1). За всяка забавена работа по графика по чл.2.(2), от този договор, Изпълнителят дължи на Възложителя неустойка в размер на по 100 (сто) лева за всеки забавен ден, но не повече от 10 %, от стойността на забавената работа.

(2). За всяко непредоставено гаранционно отстраняване на заявен дефект, Изпълнителят дължи на Възложителя реално изпълнение, ведно с неустойка в размер на 1000 (хиляда) лева.

Чл.13.(1). Неустойките се заплащат незабавно, при поискване от Възложителя, по банкова сметка IBAN: BG83 BNBG 9661 3100 1751 01, при БНБ, ЦУ, BIC BNBG BGSD.

(2) Възложителят може да претендира обезщетение за нанесени вреди и пропуснати ползи по общия ред, независимо от начислените неустойки.

Чл.14.(1). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да удовлетвори всички свои вземания /като усвои или прихване/ от дължимите на Изпълнителя парични средства, начислените неустойки, без да е необходимо изричното писмено насрещно съгласие за размера и основанието за усвояване и/или прихващане.

(2) Възложителят има право да забави изплащането на разликата след усвояването/прихващането до представяне на съответния финансово - счетоводен документ, съобразен с усвояването /прихващането.

НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл.15.(1) Никоя от Страните по този Договор не отговаря за неизпълнение, причинено от непреодолима сила. За целите на този Договор, „непреодолима сила“ има значението на това понятие по смисъла на чл.306, ал.2 от Търговския закон.

(2) Не може да се позовава на непреодолима сила Страна, която е била в забава към момента на настъпване на обстоятелството, съставляващо непреодолима сила, или чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на Договора.

(3) Страната, която не може да изпълни задължението си поради непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички действия с грижата на добър стопанин, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата страна в срок до 3 дни от настъпването на непреодолимата сила, като посочи в какво се състои непреодолимата сила и възможните последици от нея за изпълнението на Договора. При неуведомяване се дължи обезщетение за настъпилите от това вреди.

(4) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задълженията на свързаните с тях насрещни задължения се спира.

ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ

Чл. 16. Никоя от Страните няма право да прехвърля никое от правата и задълженията, произтичащи от този Договор, без съгласието на другата Страна. Паричните вземания по Договора могат да бъдат прехвърляни или залагани съгласно приложимото право.

ДЕФИНИРАНИ ПОНЯТИЯ И ТЪЛКУВАНЕ

Чл. 17. (1) Освен ако са дефинирани изрично по друг начин в този Договор, използваните в него понятия имат значението, дадено им в ЗОП, съответно в легалните дефиниции в Допълнителните разпоредби на ЗОП или, ако няма такива за някои понятия – според значението, което им се придава в основните разпоредби на ЗОП.

(2) При противоречие между различни разпоредби или условия, съдържащи се в Договора и Приложенията, се прилагат следните правила: специалните разпоредби на ЗОП, ППЗОП имат предимство пред разпоредбите на Договора, ЗЗД, ТЗ, ЗУТ и другите регламентиращи предмета на този договор.

ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ

Чл.18.(1). За извършване на дейностите по Договора, Изпълнителят има право да ползва подизпълнител отговарящ на условията на чл.66 от ЗОП.

(2). Изпълнителят може да извършва замяна на посочените подизпълнители за изпълнение на Договора, както и да включва нови подизпълнители в предвидените в ЗОП случаи и при предвидените в ЗОП условия.

(3). Независимо от използването на подизпълнители, отговорността за изпълнение на настоящия Договор е на Изпълнителя.

Чл. 19. При сключването на Договорите с подизпълнителите, оферирани в офертата на Изпълнителя, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

1. приложимите клаузи на Договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;
2. действията на Подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на Договора;
3. при осъществяване на контролните си функции по договора Възложителят ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

Чл. 20.(1). Когато частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнителя, може да бъде предадена и приета като отделен обект/работа на Изпълнителя или на Възложителя, Възложителят заплаща вознаграждение за тази част директно на подизпълнителя.

(2). Разплащанията по Чл. 20.(1). се осъществяват въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до Възложителя чрез Изпълнителя, който е длъжен да го предостави на Възложителя в 15-дневен срок от получаването му.

(3) Към искането по Чл. 20.(2). Изпълнителят предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими.

(4) Възложителят има право да откаже плащане по Чл. 20.(2)., когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.

ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл.21.(1). За неуредени в настоящия договор и документацията за участие въпроси се прилагат разпоредбите на ЗОП, ППЗОП, ГПК, ЗЗД, ТЗ и другите регламентиращи предмета на този договор.

(2). Нищожността на някоя от клаузите по Договора или на допълнително уговорени условия не води до нищожност на друга клауза или на Договора като цяло.

(3) В случай, че някоя от клаузите на този Договор е недействителна или неприложима, това не засяга останалите клаузи. Недействителната или неприложима клауза се замества от повелителна правна норма, ако има такава.

(4). Изменения и допълнения в договора могат да се правят само при условията на чл.116 от ЗОП

Чл. 22. Всички спорове, породени от този Договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, както и споровете за попълване на празноти в Договора или приспособяването му към нововъзникнали обстоятелства, ще се разрешават по взаимно съгласие на двете страни, а при непостигане на такова, спорът ще се разрешава от компетентния съд в гр. София, по реда на ГПК.

Чл.23.(1). Всички съобщения, уведомления, покани, предизвестия и други до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ се изпращат до адрес: София, Студентски град, п.к.1700, ул. "Акад. Стефан Младенов" 21, Ректорат НСА Васил Левски, Деловодство, ст. 111, vladiachov@abv.bg.

(2). Всички съобщения, заявки за изпълнение, уведомления, покани, предизвестия и други до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ ще се изпращат по електронен път чрез Интернет на електронен адрес email: office@tngroup.eu или лично, на посоченото в този договор упълномощено лице. Неотварянето, изтриването и непрочитането на уведомлението изпратено по електронната поща /по email/ не освобождава от отговорност получателят и същия се счита за уведомен.

(3). При промяна на посочените адреси, email, телефон и други данни за контакт, съответната Страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в срок до 7 (седем) дни от настъпване на промяната. При неизпълнение на това задължение всяко уведомление ще се счита за валидно връчено, ако е изпратено на посочените по-горе адреси, чрез описаните средства за комуникация и на посочените лица за контакт.

(4). При преобразуване без прекратяване, промяна на наименованието, правноорганизационната форма, седалището, адреса на управление, предмета на дейност, срока на съществуване, органите на управление и представителство на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият се задължава да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за промяната в срок до 7 (седем) дни от вписването ѝ в съответния регистър.

(5). Всички протоколи, фактури, доклади, съобщения, уведомления и други документи, свързани с този договор, следва да съдържат наименованието и деловодния номер на договора, по описа на Възложителя.

Настоящият договор се състои от 6 броя страници и се състави и подписа в два еднообразни екземпляра два по един за всяка страна. Същият е неразделна част от ОП с предмет: „Ремонт на Плувен басейн "НСА" - София, бул. "Прага" 21", по Общобна позиция № 1 – „Строително ремонтни работи по сградата”.

ПРИЛОЖЕНИЯ: 1. Техническо предложение, 2. Ценово предложение.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
проф. Николай Изов – Ректор

чл. 37 от ЗОП

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

чл. 37 от ЗОП

Николинка Любенова - Главен счетоводител

чл. 37 от ЗОП



Ръководител отдел „Капитално строителство“

чл. 37 от ЗОП

До

Национална спортна академия "Васил Левски"

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От долуподписания/ата Наталия Колева, в качеството си на Управител на участника:

„ТИЕНГРУП МЕТАЛ“ ЕООД, ЕИК 204969130

Запознах се с документацията за участие в Публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на Плувен басейн "НСА" - София, бул. "Прага" 21" и в случай че бъде избран за изпълнител

ПРЕДЛАГАМ / ДЕКЛАРИРАМ

Да изпълня поръчката по Обособена позиция №1 Строително ремонтни работи по сградата, срещу посочените единични цени в лева, както следва:

№	Наименование	Ед.м	Количество	Един. цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Демонтиране на душ-батерия	бр.	19.00	11.23	213.37
2	Демонтиране на тоалетна чиния с казанче	бр.	4.00	15.85	63.40
3	Демонтиране на тоалетна мивка със сифон	бр.	5.00	5.45	27.25
4	Демонтиране на смесител за тоалетна мивка	бр.	5.00	5.46	27.30
5	Демонтаж на ключове и контакти	бр.	50.00	1.57	78.50
6	Демонтаж на вътрешни врати	бр.	9.00	20.69	186.21
7	Развяляне на облицовка от теракотни плочки на лепило	м2	170.00	8.83	1501.10
8	Развяляне на облицовка от фаянсови плочки на лепило	м2	700.00	13.31	9317.00
9	Демонтаж на подов сифон	бр.	11.00	3.39	37.29
10	Доставка и монтаж на вътрешна водопроводна инсталация от ПП тръби Ф20 - студена вода	м	40.00	7.45	298.00
11	Доставка и монтаж на вътрешна водопроводна инсталация от ПП тръби Ф20 - топла вода и циркулация	м	30.00	8.34	250.20
12	Доставка и монтаж на вътрешна водопроводна инсталация от ПП тръби Ф25 - топла вода и циркулация	м	30.00	11.14	334.20
13	Доставка и монтаж на вътрешна водопроводна инсталация от ПП тръби Ф32 - топла вода и циркулация	м	30.00	13.32	399.60
14	Монтиране на допълнителни носачи за тръби	бр.	50.00	5.22	261.00
15	Доставка и монтаж на помпа за тръбите за циркулация на топлата вода	бр.	2.00	564.30	1128.60
16	Изпитване на водопровод в сграда	м	130.00	2.62	340.60
17	Противоплесенна обработка на тавани	м2	170.00	5.79	984.30
18	Направа на окачен таван от гипсокартон влагоустойчив на конструкция	м2	80.00	30.76	2460.80
19	Направа шпакловка с теракол и стъклофибърна мрежа по таван от гипсокартон	м2	80.00	9.33	746.40
20	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по тавани	м2	80.00	3.52	281.60
21	Направа шпакловка с циментово лепило по тавани	м2	170.00	11.66	1982.20
22	Полагане на тънкослойна силиконова мазилка на тавани	м2	170.00	16.73	2844.10
23	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени	м2	700.00	3.52	2464.00
24	Направа на хастарна мазилка/шпакловка	м2	700.00	7.72	5404.00
25	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна хидроизолация под плочки (два слоя)	м2	700.00	18.91	13237.00
26	Доставка и полагане на армираща лента за хидроизолация	м	350.00	4.89	1711.50
27	Облицовка по стени с фаянсови плочки на фуга, с лепило при ремонти	м2	700.00	42.43	29701.00
28	Пробиване/изрязване отвори във фаянс за ВиК изводи	бр.	36.00	7.50	270.00
29	Доставка и монтаж PVC ъглови профили за фаянсва облицовка	м	60.00	3.04	182.40
31	Доставка на линейни подови сифони с клапа и неръждаема стоманена решетка	м	23.00	123.55	2841.65
32	Монтаж на линейни подови сифони с клапа и неръждаема стоманена решетка	м	23.00	24.05	553.15
33	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по под	м2	250.00	3.52	880.00
34	Изравнителна циментова замазка по подове 4 см	м2	170.00	9.94	1689.80
35	Доставка и полагане на изравнителна шпакловка по подове	м2	170.00	13.10	2227.00

СТАРА ЗАГОРА

ТИЕНГРУП МЕ

чл. 37 от ЗОП

ЕООД

чл. 37 от ЗОП

36	Доставка и полагане на гъвкава еднокомпонентна хидроизолация под плочки (два слоя)	м2	170.00	18.91	3214.70
37	Доставка и полагане на армираща лента за хидроизолация	м	80.00	4.89	391.20
38	Доставка и полагане на армиращ маншон за хидроизолация за сифони	бр.	14.00	18.91	264.74
39	Почистване от боя на металната част и дървената ръкохватка на стълбищните парапети	м	60.00	3.02	181.20
40	Боядисване на металната част и дървената ръкохватка на стълбищните парапети	м	60.00	4.66	279.60
41	Боядисване на металните решетки на приземния етаж	м2	60.00	10.36	621.60
42	Почистване на въздуховодите и решетките на вентилационната система	м2	200.00	7.32	1464.00
43	Боядисване на въздуховодите	м2	200.00	10.36	2072.00
44	Полагане на гранитогрес /стъпало + чело / за стъпала с размер 158/16/29 см с клас на противохлъзгане R11 - на лепило	м	63.20	64.65	4085.88
45	Полагане на гранитогрес /стъпало + чело / за стъпала с размер 122/16/27 см с клас на противохлъзгане R11 - на лепило	м	44.00	62.31	2741.64
46	Настилка от плочи гранитогрес за обществена баня, басейни и за други публични площи, където има опасност от по-влажни настилки с клас на противохлъзгане R11 - на лепило	м2	250.00	46.40	11600.00
47	Доставка и монтаж на алуминиеви профили за преход в подовата настилка	м	32.00	7.65	244.80
48	Доставка и полагане на санитарен силикон	м	130.00	2.85	370.50
49	Монтаж на тяло за вграждане за душ със скрит термостатен смесител и трансформатор	бр.	16.00	47.19	755.04
50	Монтаж на инфрачервена електроника за вграден термостат за душ	бр.	16.00	53.31	852.96
51	Монтаж на комплект душ глава и рамо за душ	бр.	16.00	50.64	810.24
52	Монтаж на монтажна кутия за вграждане за инфрачервен смесител	бр.	4.00	23.59	94.36
53	Монтаж на инфрачервен вентил за умивалник	бр.	4.00	27.01	108.04
54	Изработка и монтаж на прегради между душовете с размери 70/160 от алуминиева рамка и органично матово стъкло	бр.	10.00	12.10	121.00
55	Монтаж на структура за WC	бр.	3.00	49.61	148.83
56	Монтаж на инфрачервена електроника за WC	бр.	3.00	27.00	81.00
57	Монтаж на конзолна тоалетна чиния	бр.	3.00	28.19	84.57
58	Монтаж на порцеланов умивалник среден размер	бр.	4.00	31.18	124.72
59	Доставка и монтаж на канелка за включване на маркуч към нея	бр.	3.00	17.25	51.75
60	Демонтаж на плафониера или аплик	бр.	78.00	2.84	221.52
61	Направа на лампен излаз до 6 м с проводник открито по стени и тавани	бр.	40.00	18.45	738.00
62	Направа на контактен излаз за захранване на смесители за душове и умивалници до 10 м с проводник по стени и тавани скрито под мазилката	бр.	26.00	33.79	878.54
63	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита за включване към уредите с фотоклетки	бр.	9.00	91.75	825.75
64	Доставка и монтаж на осветително тяло за баня IP54 с енергоспестяваща LED крушка 10W	бр.	39.00	33.94	1323.66
65	Доставка и монтаж на осветително тяло за баня IP54 с енергоспестяваща крушка 10W	бр.	52.00	30.91	1607.32
66	Свързване на лампи	бр.	91.00	1.92	174.72
67	Доставка на кабел NYM 3x1,5мм2	м	100.00	0.97	97.00
68	Полагане на кабел NYM 3x1,5мм2	м	100.00	1.37	137.00
69	Направа ел. връзки към съоръжения за проводник със сечение до 2,5 мм2	бр.	50.00	3.02	151.00
70	Доставка и монтаж на ключ за осветление, обикновен, за скрита инсталация	бр.	25.00	5.75	143.75
71	Доставка и монтаж на врата еднокрила алуминиева 80/200 с пълнеж панел или осигурено при счупване матирано стъкло, с WC брава	бр.	9.00	292.60	2633.40
72	Разбиване на улей в подова настилка за полагане на тръби за канал и подов сифон	м	25.00	2.42	60.50
73	Доставка и полагане на PVC тръба ф50 за канал включително фитинги (дъги колена преходи), замонолитване	м	20.00	32.64	652.80
74	Доставка и полагане на PVC тръба ф110 за канал включително фитинги (дъги колена преходи), замонолитване	м	5.00	38.73	193.65

75	Доставка и монтаж на подов сифон DN 100 с ревизия	бр.	2.00	49.48	98.96
76	Монтаж на душ батерия едноръкохваткова, с керамични глави и душ със "слушалка"	бр.	2.00	150.83	301.66
77	Монтаж на тоалетна седалка моноблок включително спирателен кран мека връзка, дъска и капак	бр.	1.00	210.50	210.50
78	Демонтаж на стартови блокчета	бр.	5.00	28.07	140.35
79	Монтаж на нови стартови блокчета	бр.	5.00	85.06	425.30
80	Демонтаж на старата вита стълба с натоварване и извозване на отпадъците	бр.	1.00	199.65	199.65
81	Почистване на основата	м2	4.00	165.77	663.08
82	Проектиране изработка, доставка и монтаж на място на нова вита стълба кръгла с диаметър 1.60м от кота -4.36 до к.-0.13 с 20 стъпала, Изработено от неръждаема стомана AISI-316. в възможност стъпалата да са от полиестер и фибростъкло с антислип покритие.	бр.	1.00	6781.50	6781.50
83	Направа и разваляне на вътрешно инвентарно скеле	м2	1000.00	5.32	5320.00
84	Направа и разваляне на фасадно скеле	м2	1200.00	5.70	6840.00
85	Демонтаж на подпрозоречни первази от врачански камък	м	118.00	21.78	2570.04
86	Повторен монтаж на подпрозоречни первази от врачански камък, включително фугиране и импрегниране	м	118.00	33.40	3941.20
87	Доставка и монтаж на подпрозоречни первази от врачански камък, включително фугиране и импрегниране	м	20.00	28.60	572.00
88	Доставка и монтаж на алуминиев подпрозоречен перваз	м	20.00	40.41	808.20
89	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по фасади	м2	475.00	2.42	1149.50
90	Шпакловка два пласта с циментово лепило с поставяне на армираща мрежа от полиестер или стъклофибър	м2	475.00	11.66	5538.50
91	Силиконова мазилка с дебелина 1.5 мм	м2	475.00	4.05	1923.75
92	Демонтаж на лого на НСА	бр.	1.00	433.78	433.78
93	Доставка и монтаж на кабелен канал до 40 мм	м	40.00	7.54	301.60
94	Направа на лампен излаз до 10 м открито по стени и тавани	бр.	4.00	33.58	134.32
95	Направа ел. връзки към съоръжения за проводник със сечение до 2,5 мм2	бр.	4.00	3.02	12.08
96	Доставка и монтаж на осветително тяло влагозащитено с LED пура 10W	бр.	4.00	36.03	144.12
97	Монтаж на лого на НСА	бр.	1.00	824.01	824.01
98	Доставка и монтаж на кабелен канал до 40 мм	м	80.00	7.54	603.20
99	Доставка и монтаж на осветително тяло с LED осветител - влагозащитено	бр.	8.00	47.45	379.60
100	Доставка и монтаж на метална кутия за ел.табло с площ до 1м2 за монтаж на стена	бр.	1.00	73.81	73.81
101	Монтаж на автом.прекъсвач в табло	бр.	3.00	27.83	83.49
102	Зануляване на метални части	бр.	8.00	28.50	228.00
103	Измерване наличие на верига между заземителите	бр.	1.00	29.95	29.95
104	Измерване на светлотехнически параметри на помещения	ч.ч.	10.00	10.77	107.70
105	Направа на преградни стени от газобетон 7.5 см	м2	50.00	49.34	2467.00
106	Подмяна на гумени уплътнения на стъклопакети	м	537.60	5.53	2972.93
107	Демонтаж на стъклопакети натоварване на транспорт и извозване да депо за рециклиране	м2	104.10	36.30	3778.83
108	Доставка и монтаж на стъклопакет	м2	104.10	61.60	6412.56
109	Ремонтни работи на отваряеми части на дограмата в халето на басейна вкл. подмяна на панти, дръжки и механизми за дистанционно управление	бр.	20.00	66.55	1331.00
110	Демонтаж, натоварване и извозване на стара дограма	м2	16.00	24.20	387.20
111	Доставка и монтаж на витрина 212/470см от алуминиев профил с прекъснат термомост в цвят съвпадащ с този на останалата дограма по фасадата съставена от врата 70/200см със секретно заключване, прозорец 70/120см и неотваряеми части със стъклопакет със стъкло съвпадащо с това на останалата дограма. Вратата и прозореца - с външен подпрозоречен перваз от ал. ламарина в цвета на дограмата.	м2	10.00	250.25	2502.50
112	Доставка и монтаж на PVC дограма 195/55см с отваряемо крило посредством плъзгане	бр	2.00	249.15	498.30
113	Доставка и монтаж на PVC дограма 400/55см с отваряемо крило посредством плъзгане	бр	2.00	360.25	720.50
114	Доставка и монтаж на метална врата 90/200см	бр	1.00	299.20	299.20

115	Обръщане около дограма с мазилка и ръбоохранител	м	12.00	18.82	225.84
116	Изпразване на отоплителна инсталация до 50 бр. отоплителни тела	бр.	1.00	24.20	24.20
117	Демонтаж на алуминиеви радиатори 600 с 22 глидера	бр.	22.00	16.59	364.98
118	Доставка на алуминиеви радиатори 600 с 22 глидера, окомплектовани с фитинги и с конзоли за укрепване	бр.	30.00	508.69	15260.70
119	Монтаж на алуминиеви радиатори 600 с 22 глидера, окомплектовани с фитинги и с конзоли за укрепване	бр.	30.00	44.85	1345.50
120	Доставка и монтаж полипропиленова стъклофибърна тръба ф20	м	60.00	16.43	985.80
121	Доставка и монтаж на обезвъздушител 1/2" - ръчен	бр.	22.00	40.42	889.24
122	Напълване на отоплителна инсталация и обезвъздушаване до 50 бр. отоплителни тела	бр.	1.00	895.40	895.40
123	Разваляне на окачен таван от гипскартон	м2	10.00	2.41	24.10
124	Демонтаж на водосточна PVC тръба Ф110	м	30.00	6.66	199.80
125	Частично възстановяване на канализация PVC ф110, включително дебелистенни тръби и фитинги	м	30.00	41.24	1237.20
126	Укрепване на тръба ф110 за канализация	м	30.00	19.07	572.10
127	Облицовка от гипсокартон влагоустойчив на конструкция	м2	10.00	30.76	307.60
128	Направа на окачен таван от гипсокартон влагоустойчив	м2	10.00	30.76	307.60
129	Направа на преградни стени от газобетон 7.5 см	м2	30.00	49.34	1480.20
130	Шпакловка стени и тавани	м2	1000.00	7.72	7720.00
131	Грундиране за латекс	м2	1000.00	2.38	2380.00
132	Боядисване с латекс/две ръце/, в цвят	м2	1000.00	7.24	7240.00
133	Крайна обща цена в лева без включен ДДС – предмет на оценяване				229197.63
	Словом: Двеста двадесет и девет хиляди сто деветдесет и седем лева и шестдесет и три стотинки				
134	Крайна обща цена в лева с включен ДДС				275037.16

Забележки:

1. В единичната цена да се включат всички необходими основни и спомагателни материали за вида работа, разбухване, платени такси, доставно-складови разходи, разход на материал, застъпка на материалите и печалба.
2. Посочените количества и видове работи са ориентировъчни.

Настоящото Ценово предложение е Приложение 2- неразделна част от Договор за „Ремонт на Плувен басейн "НСА" - София, бул. "Прага" 21" по Обособена позиция №1 Строително ремонтни работи по сградата.

гр.София
01.06.2020 г.

За участника: Наталия Колева - Управител

име /длъжност/ качество
подпис и печат

чл. 37 от ЗОП

СТАРА ЗАГОРА
ТИЕНГРУП МЕТАЛ
ЕООД

чл. 37 от ЗОП

До Национална спортна академия "Васил Левски" ЕИК 000 670 627

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От долуподписания/ата Наталия Колева, в качеството си на Управител на участника:
„ТИЕНГРУП МЕТАЛ“ ЕООД, ЕИК 204969130

Уважаеми господин Ректор,

Запознах се с документацията за участие за „Ремонт на Плувен басейн "НСА" -
София, бул. "Прага" 21“ и в случай че бъде избран за изпълнител

ПРЕДЛАГАМ / ДЕКЛАРИРАМ

1. Да изпълня поръчката по Обособена позиция №1 Строително ремонтни работи по
сградата, както следва:

Описание на материалите, които ще се използват при изпълнение на поръчката	Производител, произход, търговска марка	технически характеристики
<u>III тръби Ф20 - студена вода</u>	Greenfit Company - Турция	ТРЪБА PN16 ф20x2.8-3 м Cold PPR TR Висококачествен полипропилен от Greenfit произведен с оборудване последен клас.
<u>III тръби Ф20 - топла вода</u>	HP TREND - Чехия	ТРЪБА PN20 Ф20X3.4-3 м Hot PPR Висококачествен полипропилен
<u>III тръби Ф25 - топла вода</u>	HP TREND - Чехия	Тръба PN20 25X4.2 / 4м Hot PPR Висококачествен полипропилен
<u>III тръби Ф32 - топла вода</u>	HP TREND - Чехия	ТРЪБА PN20 Ф32X5.4-3 м Hot PPR Висококачествен полипропилен
<u>Циркулационна помпа</u>	GRUNDFOS - Германия	Циркулационна помпа Grundfos UP 25-40 N 180 неръждаема стомана Приложение: Циркулационна помпа, предназначена основно за санитарни инсталации и за рецикулация на битова гореща вода (БГВ), така и за отопление, вентилация, климатизация, соларни системи с "потопен ротор" Материали: Неръждаем корпус AISI 304, роторна кутия и лагерна плоча от неръждаема стомана. Работно колело - композитен материал PES/PP Компоненти, устойчиви на гликоли Температура на течността: 2 .. 110 °C Препоръчва се температурата на течността трябва да бъде по-висока от температурата на околната среда като мярка срещу отлагане на

чл. 37 от
ЗОП

СТАР
ТИЕНГ
ЕООД

чл. 37 от ЗОП

		<p>кондензат в статора на помпата.</p> <p>Работен дебит: 0 - 3 куб.м/ч</p> <p>Работен напор: 0 - 3,7 m</p> <p>Максимален напор: 4 m</p> <p>Ел.мощност (за всяка от съответните скорости): 45 / 35 / 25 W</p> <p>Монтажна дължина: 180 mm</p> <p>Присъединителен размер на помпата: 1 1/2"</p> <p>Присъединителен размер на холендрите: 1" (не са включени)</p> <p>Максимално системно налягане: 10 bar</p> <p>Захранване: 1 x 230 V, 50 Hz</p> <p>Брой скорости: 3</p> <p>Температурна защита: Impedance protected</p>
<u>Гъвкава еднокомпонентна хидроизолация</u>	Ceresit / Церезит	<p>База: Дисперсия на модифицирани синтетични смоли</p> <p>Цвят: сив - цвят на бетон</p> <p>Плътност: ок. 1,57+/-5% kg/l</p> <p>Консистенция: пастообразна</p> <p>Време за изсъхване на първия слой: ок. 1,5 часа</p> <p>Време за изсъхване на втория слой: ок. 2 часа</p> <p>Готовност за покриване с плочки: ок. 4 часа след нанасяне на втория слой</p> <p>Температура на работа: от +5°C до +25°C</p>
<u>армираща лента за хидроизолация</u>	Ceresit / Церезит	<p>За водоплътно запечатване на съединителни и разширителни фуги.</p> <p>Места на приложение: около тръби, сифони и ъгли на помещения в комбинация с гъвкавата хидроизолация CL 51. Полага се в първия хидроизолиращ слой.</p> <p>За употреба върху стени и подове, на закрито и открито.</p> <p>Свойства</p> <ul style="list-style-type: none"> - водоплътна - гъвкава - залепва трайно - устойчива на късане и стареене
<u>линейни подови сифони</u>	НИКИПЛАСТ България	Линейен отводнител-40мм /метална INOX решетка/

Чл. 37 от
ЗОП

гранитогрес с клас на противохлъзгане R11	КАЙ ГРУП България	Изработен и предвиден за повърхости където се изисква противохлъзгащ ефект
PVC тръба ф50 за канал	Пайп Индустриал България ООД	ПВЦ тръба ф50*1.8 4м без муфа
PVC тръба ф110 за канал	Пайп Индустриал България ООД	ПВЦ тръба ф 110x1.8 без муфа 4м
PVC дограма - профил	WP 5000 Каса: 5001 Крило: 5002 „Вайс Профил” България	<ul style="list-style-type: none"> - Клас на профила : А - Цвят на профила: Бял - Въздушни камери: 5 - Клас на въздухопропускливост: Клас 4 - Клас по водонепропускливост: Клас А8 - Клас по носимоспособност: Клас 4 - Клас на деформация: Клас 5А/5В
Алуминиева дограма-профил	Термо проWP85 Каса: 85.01 Крило: 85.21 „Вайс Профил” България	<ul style="list-style-type: none"> - Клас на профила: А - Клас на въздухопропускливост: Клас 4 - Клас по водонепропускливост: Клас А8 - Клас на деформация: Клас С3 - коеф. на топлопреминаване: 1,37W/m2K

чл. 37
от ЗОП

2. Ще изпълним всички възложени строително ремонтни работи с много добро качество и в съответствие с изискванията на Възложителя за срок 180 /сто и осемдесет/ календарни дни, считано от датата на получаване на възлагателното писмо на Възложителя.

3. Ще предоставим безплатно гаранционно сервизно обслужване и ремонт (включващи труд, резервни части и материали) за отстраняване на всеки възникнал дефект за срок от 60 месеца, считано от датата на приемане на работата. В същия срок за своя сметка и със свои сили безплатно ще възстановявам, поправам, подменям, извършвам, отстранявам и ремонтирам всички предявени от Възложителя повреди, дефекти, недостатъци и рекламации, възникнали в следствие на некачествено изпълнение, независимо от момента на възникването им.

4. При и по повод на изпълнението на задълженията ни по договора за възлагане на поръчката ще отговаряме безусловно пред Възложителя и трети лица за действията, бездействията и работата на посочените по-горе подизпълнители като за свои действия, бездействия и работа.

5. Представяването от мен дружество, както и подизпълнителите ни, сме запознати с изискванията за безопасност при изпълнение на строителните работи: Закона за здравословни и безопасни условия на труд, Наредбата за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия на труд при извършване на СМР; Наредбата за условията и реда за провеждането на периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд; Наредбата за правилата и нормите за пожарна и аварийна безопасност на обектите в експлоатация и изцяло поемаме отговорността по организиране и осигуряване на безопасността при изпълнение на строително ремонтните работи и при изпълнение на възложената работа ще изготвяме и съхраняваме документация за ЗБУТ на обекта.

6. Работниците ще са снабдени с работно облекло и лични предпазни средства.

7. Няма да допускам до работа лица, които са в нетрезво състояние.

8. Няма да допускам до работа лица, които не са преминали предварителен медицински преглед.

9. Няма да допускам до работа лица, които нямат заповед за назначаване.

10. Няма да допускам до работа лица, които не са навършили 18 години.

11. Няма да допускам до работа лица, които не са правоспособни за изпълнение на съответните работи по тази поръчка.

12. Няма да допускам до работа лица, които не са инструктирани и обучени по ЗБУТ и не са запознати с инструкцията за ликвидиране на пожари и аварии.

13. При изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с работата и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на работата.

СТАРА ЗАГОР
ТИЕНТ ГРУП
ОООД

чл. 37 от ЗОП

Настоящото Техническо предложение е Приложение 1- неразделна част от Договор за „Ремонт на Плуен басейн "НСА" - София, бул. "Прага" 21" по Обособена позиция №1 Строително ремонтни работи по сградата.

гр. София
01.06.2020 г.

За участника: Наталия Колева - Управител
име /длъжност/ качество
подпис и печат

Чл. 37 от ЗОП

СТАРА ЗАГОРА
ТИЕНГРУП МЕТ
ЕООД

Чл. 37 от ЗОП